
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1090

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 01:18:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 16.000,00
Objeto:
Contratação da empresa LUCIANA CAMARGO BARROS LEMES, para prestação de serviços de
oficina em Pintura em Tecidos, Vidro e Materiais Recicláveis, visando o atendimento às Oficinas do
CRAS (Centro de Referência da Assistência Social), Centro de Convivência Rolim Rosa, Guareí
Velho, Núcleo Bom Retiro e CCI - Centro de Convivência do Idoso, baseadas no Planejamento do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes, Jovens, Adultos
e Idosos 2020, desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pelo prazo de 08
(oito) meses
Resumo:
Contratação da empresa LUCIANA CAMARGO BARROS LEMES, para prestação de serviços de
oficina em Pintura em Tecidos, Vidro e Materiais Recicláveis, visando o atendimento às Oficinas do
CRAS (Centro de Referência da Assistência Social), Centro de Convivência Rolim Rosa, Guareí
Velho, Núcleo Bom Retiro e CCI - Centro de Convivência do Idoso, baseadas no Planejamento do
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Crianças e Adolescentes, Jovens, Adultos
e Idosos 2020, desenvolvido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pelo prazo de 08
(oito) meses

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1090/pcontratacao-da-empresa-luciana-camargo-barros-lemes-para-prestacao-de-servicos-de-oficina-em-pintura-em-tecidos-vidro-e-materiais-reciclaveis-visando-o-atendimento-as-oficinas-do-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-centro-de-convivencia-rolim-rosa-guarei-velho-nucleo-bom-re/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2021 00:00:00 Autorização Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2021 LUCIANA... 13/09/2021 13/05/2021 R$ 16.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dadbef288b7cdb3683d7fd69b948f669.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/366

